ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE MARITUBA

CNPJ/MF Nº 01.615.610/0001-62
___________________________________________________________________________

Av João Paulo II  s/n, Bairro D. Aristide, Marituba-Pará

Fones: 3256-5667/3256-0679/3256-8318, CEP 67200-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

 Pelo presente termo, a Câmara Municipal de Marituba, através de seu

Presidente José Bonifácio Viana Barroso, torna público para conhecimento dos

interessados, o resultado do julgamento das propostas de que trata o Processo

Administrativo nº 03/2020– Carta Convite nº 03/2020, que teve como objetivo a

Contratação de empresa especializada para fornecimento de material gráfico, visando

atender às necessidades da Câmara Municipal de Marituba, para o exercício de 2020

em conformidade com a quantidade e especificações abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE UNIDADE
PREÇO

UNITÁRIO

PREÇO

TOTAL

1
Und. Capa de processo tam. 44x32cm,

em cores, papel couchê 250g
15000 unidade 0,95 14250,0000

2
Bl. Papel de ofício ap 90g em cores

100x1 via - Tam. 21,5x33,0cm
1000 unidade 14,75 14750,0000

3
Bl. Papel Memorando ap 75g em cores

100 x 1 via - Tam. 21x15cm
1000 unidade 6,59 6590,0000

4
Und. Envelope Ofício branco cores

26x36
3000 unidade 1,49 4470,0000

5 Und. Envelope Saco 22x32 em cores 3000 unidade 1,18 3540,0000

6 Und. Envelope Saco 24x34 em cores 3000 unidade 1,25 3750,0000

7 Und. Envelope Saco 31x41 em cores 3000 unidade 1,55 4650,0000

8
Und. Envelope Memorando 16x22 em

cores
3000 unidade 1,13 3390,0000

9
Und. Cartão de Gabinete c/ envelope

em cores - 10x15cm
15000 unidade 1,79 26850,0000

10

Und. Cartão de Visita papel couchê

300g 9x5cm em cores - Laminação

Brilho

15000 unidade 0,35 5250,0000

Valor Total 87490,0000

Valor Total por Extenso: Oitenta e sete quatrocentos e noventa reais

  Foi em toda sua tramitação atendida à legislação pertinente. Desse

modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório Carta

Convite nº 03/2020 e ADJUDICO ao proponente: MULTIGRÁFICA SERVIÇOS

GRÁFICOS LTDA - EPP, CNPJ 14.154.017/0001-08, no valor R$ 87.490,0000

ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE MARITUBA

CNPJ/MF Nº 01.615.610/0001-62
___________________________________________________________________________

Av João Paulo II  s/n, Bairro D. Aristide, Marituba-Pará

Fones: 3256-5667/3256-0679/3256-8318, CEP 67200-000

(oitenta e sete quatrocentos e noventa reais). Estando tudo em conformidade com a Ata

de Sessão de Julgamento. Marituba, 17 de setembro de 2020.

    _______________________________________________________

JOSÉ BONIFÁCIO VIANA BARROSO

PRESIDENTE - CMM

		2020-09-17T11:31:12-0300
	JOSE BONIFACIO VIANA BARROSO:06622259291